Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 100/2021 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações sobre investimento na saúde do município de Bauru,
proveniente da receita corrente líquida municipal.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 283/21
-

Bauru, 23 de março de 2021.
-
-

·-
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

GABINETE DA PREFEITA

OF GP 283/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 15 de março de 2021.

/

.Cân1~ ;;;:;;i:JI;,· '3-1u~~
[)iretona dE \poio Leq1sl2 ,1vo

j

/ 1 5 ~;u ,n71 1

b r= " ' 7 r-, / " r ' • 1 ·- 1 ·, r . , 1 , f \

ra_ o ·.E:i_(a) ~ / ----- ----.. - -... --·-

Em atenção ao Requerimento nº l 00/21, do vereador Luiz
Eduardo Penteado Borgo, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 30222/2021,
com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo
140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforme
cópia anexa.

Atenciosamente;

e/~